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Krosno, dnia 17.07.2015


Do wszystkich uczestników postępowania 
 						 (www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup wraz z sukcesywną dostawą sprzętu jednorazowego użytku dla oddziału Otorynolaryngologii i Otorynolaryngologii Dziecięcej, nr postepowania EZ/215/78/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. 
Pakiet 1 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do znieczulenia podpajęczynówkowego 19G  x 88mm,  20Gx 88mm,  22Gx 88 mm?
Odpowiedź: 
Tak dopuszcza 

Pytanie 2. 
Pakiet 1 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje aby igły  do  znieczulenia  podpajęczynówkowego  posiadały przeźroczysty uchwyt ze zmieniającym barwę identyfikatorem w postaci krystalicznego pryzmatu potwierdzającego wprowadzenie igły do przestrzeni podpajęczynówkowej poprzez zmianę jego barwy oraz posiadały ergonomiczny uchwyt, który umożliwia łatwo wyczuwalne przejście igły przez oponę twardą i który zwiększa kontrolę nad igłą? 
Odpowiedź: 
Nie oczekuje 

Pytanie 3
Pakiet nr 9
Czy rurka tracheostomijna fenestracyjna z otworem i bez otworu nr 7,8,9 wykonana z termoplastycznego PVC ma posiadać kaniule wewnętrzne do wymiany oraz nasadkę fonacyjną ? 
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Tak 

Pytanie 4
Czy rurki mogą być wykonane z PVC, które w całości cieniuje w RTG? 
Odpowiedź: 
Tak 

Pytanie 5 
Pakiet 10 
Poz. 1 rurka tracheostomijna z pojedynczym balonem musi być silikonowa ? 
Odpowiedź: 
Nie 

Pytanie 6
Poz. 1 rurka tracheostomijna z pojedynczym balonem musi posiadać dwie tasiemki bawełniane ?
Odpowiedź: 
Jedną 

Pytanie 7 
Poz. 3
Czy rurki wymienione mają być z ruchomym szyldem – z możliwością regulacji długości 
Odpowiedź: 
Tak 

Pytanie 8 
Czy rurki tracheostomijne  maja być przedłużane ?
Odpowiedź: 
Tak 

Pytanie 9
Pakiet 12
Prosimy i dopuszczenie rurek tracheostomijnych  z PVC nr 7,8,9 długość S z otworem i bez otworu 
Odpowiedź: 
Tak 



Z poważaniem 
